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CENSO ELECTORAL. 
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Sección única. 
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(1p. 9P> íIp. .hinin río 1 s o n limiento á lo prescrito en el art. 16 de la ley 

113 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
13 
14 
15 
19 
22 
24 

132 
136 
148 
149 

114 
25 
26 

122 

27 

28 
29 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 

26 

27 
28 

115 29 
32 30 
34 31 
35 32 
36 33 
39 34 
41 35 
42 36 
43 37 
45 38 
46 39 
50 40 

123 41 
128 42 
137 43 

Amor Blanco 
Amor Maestro 
Antolín Ruíz 
Antolín Izara 

B . 

Bahillo Muñoz 
Bahillo Antolín 
Bahillo Muñoz 
Bahillo Muñoz 
Becilla Santiago 
Becilla Santiago 
Burgos Ibáñez 
Burgos Lanchares 
Burgos Lanchares 
Burgos Olea 
Bregón Ortega 
Blanco de los Ríos 
Buzón Calvo 
Burgos Prieto 
Becilla Ortega 
Burgos Lanchares 
Bahillo Muñoz 

C. 

Cacho Becilla 
Cubillo Herrero 
Cacho Santiago 
Cacho de los Ríos 

Ch. 

.144 44 

Chico Amor 

D . 

Diez Berzosa Ramos 
Duque Diez 

G . 

Garrachón González 
Gala Melendro 
Gangas Aricha 
García García 
García Blanco 
Garrachón González 
Garrachón Román 
González Ibáñez 
González Aguado 
González Saldaña 
González Muñoz 
González Santiago 
González Revilla 
González Ibáñez 
González Pérez 

J . 

Juárez Cuadrado 

Pascual. 
Santiago. 
Federico. 
Manuel. 

I 

Carlos. 
Isidoro. 
Inocencio. 
Eugenio. 
Nicasio. 
Mariano. 
Ceferino. 
Saturnino. 
A tanas io. 
Gregorio. 
Ramón. 
Gregorio. 
Leandro. 
Bonifacio. 
Bonifacio. 
Constancio. 
Filemón. 

Alipio. 
Eustoquio 
Juan. 
Cárlos. 

Nicanor. 

I Juan. 
Tiburcio. 

Francisco. 
Acisclo (de la) 
Mariano. 
Valentín. 
Jorge. 
Andrés. 
Isaías. 
Pedro. 
Mariano. 
Justo. 
Baldo mero. 
Francisco. 
Cast orino. 
Emiliano. 
Albertano. 

Ubaldo. 

34 
71 
35 
37 
58 
62 
65 
35 
38 
56 
41 
68 
46 
29 
28 
26 
27 

32 
72 
71 
60 

i 

43 

62 
41 

53 
47 
35 
78 
62 
48 
66 
43 
56 
74 
56 
59 
32 
30 
31 

Muelle. 
Arenal. 
Fragua. 
Eras. 

Arenal. 
Plaza. 
Salsipuedes. 
Alta. 
Corro. 
Arco. 
Alta. 
San Cristol. 
Iglesia. 
Puente. 
Arco. 
Alta. 
Cantarranas. 
Puente. 
Corro. 
Plaza. 
Idem. 

Plaza. 
Norte. 
Idem. 
Plaza. 

Salsipuedes. 

Plaza Mayor. 
Eras. 

Plaza.' 
Salsipuedes. 
Corro. 
Ancha. 
Cantarranas. 
Puente. 
Plaza. 
Iglesia. 
Alta. 
San Cristo!. 
Idem. 
Cerca. 
San Cristol. 
Idem. 
Puente. 

2 
12 
1 
3 
4 

10 
1 
4 
4 
2 
3 
3 
4 
2 
4 

13 
12 

Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Pastor. 

Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Guarda. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 

27 Plaza. 

8 Bracero. 
4 Párroco. 
6 Bracero. 
5 

\ 

Retirado. 
1 i 

4 Herrero. 

10 Labrador. 
12 Bracero. 

2 Labrador. 
2 Bracero. 
5 Idem. 
2 Idem. 
2 Idem. 
8 Labrador. 
1 Idem. 
2 Idem. 
7 Idem. 
1 Idem. 
8 Bracero. 
1 Idem. 

10 Labrador. 
1 Idem. 
4 Bracero, 

7 1 Labrador. 

t— 
00 1—I 
03 

9 p 

O 
0 
© rz 
01 © 
T5 
li 
G, 

O D 

¡>i © 

Cí 
© 

-p fs 
ctf 

•—i 
© 

í-t O a 
© 

03 © 

feo © 

<a o 
o 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 

Si. Si. 
No. No 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 



125 

100 
112 

102 
127 

NÚMERO DE ORDEN 

de la ins- en la 
cr ipción 
genera l . Sección 

53 

1 

45 
106 46 

116 47 
56 48 
58 49 
60 50 

117 51 
150 52 

153 53 
61 54 
62 55 
63 56 
64 - 57 
65 58 
66 59 

145 60 
154 61 

71 62 
74 63 

108 64 

79 65 
80 66 
81 67 
82 68 
84 69 
86 70 
88 71 
92 72 
94 73 

110 74 
139 75 
140 76 
147 77 
151 78 
152 79 
155 80 

99 81 
111 82 
124 83 
141 84 

85 

86 
87 

88 
89 

APELLIDOS. 

L. 
Lerena Barberena 
Lores Gómez 

M . 

Márcos de la Gala 
Márcos Martín 
Melendro de la Pinta 
Muñoz Ruíz 
Mesiert Lanchares 
Miñón Cuende 

O. 

Ordóñe?; Bahillo 
Olea Amor 
Ortega Olea 
Ortega Olea 
Ortega Cancho 
Ortega Cancho 
Ortega Cuevas 
Olea Santiago 
Ortega Gil 

Padilla Mesiert 
Pérez Báscones 
Pérez Rojo 

R . 

Revuelta Igelmo 
Revuelta Gutiérrez 
Revuelta Gutiérrez 
Revuelta Santos 
Rebolledo Aguado 
Redondo Mató 
Román Nogal 
Ruíz Cárdenos a 
Ruíz Cardeñosa 
Revilla Muñoz 
Revuelta Santos 
Rebolledo Santiago 
Rodríguez Collazos 
Revilla Muñoz 
Revuelta Gutiérrez 
Revuelta Riaño 

s. 
Sáez Martín 
Santiago Rodríguez 
Santiago González 
Santiago Rodríguez 

T . 

Toribio Merino 

u. 
Urbaneja Pérez 
Urbaneja Vecilla 

V. 
Vega Ramos 
Villameriel Cardeñosa 

NOMBRES. ¡ E D A D , 

Sebastián. 
Saturnino. 

Pedro. 
Mariano. 
Hipólito. 
Lázaro. 
Felipe. 
Teófilo. 

Andrés. 
Hipólito. 
Tiburcio. 
Francisco. 
Pedro. 
Cipriano. 
Froiláu. 
Ju l ián . 
Victoriano. 

Román. 
Vicente. 
Gabino. 

Urbano. 
Isidro. 
Casimiro. 
Benito. 
Felipe. 
Pedro. 
Victoriano. 
Julián. 
Francisco. 
Crescente. 
Francisco. 
Valeriano. 
Nemesio. 
Federico. 
Benigno. 
Eusebio. 

Segundo. 
Teodomiro. 
Florencio. 
Germán. 

Nemesio. 

José. 
Pedro. 

Vicente. 
Julián. 

47 
83 

40 
49 
58 
56 
36 
28 

37 
56 
56 
40 
78 
74 
41 
28 
25 

54 
34 
40 

50 
38 
40 
66 
59 
36 
53 
61 
50 
34 
52 
28 
41 
26 
26 
25 

36 
35 
56 
28 

34 

65 
35 

56 
53 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Corro. 
Eras. 

Ancha. 
Arco. 
San Cristol. 
Puente. 
Eras. 
San Jorge. 

Ancha. 
Plaza Mayor. 
San Jorge. 
Pozogudina. 
Puente. 
Plaza. 
Arenal. 
Corro. 
San Jorge. 

Ancha. 
Cantarranas. 
Plaza. 

Norte. 
Eras. 
Corro. 
San Cristol. 
Sol. 
Norte. 
Fragua. 
Puente. 
Ancha. 
Arco. 
Eras. 
Arco. 
Puente. 
Cantarranas. 
Iglesia. 
Eras. 

Arenal. 
Corro. 
Arenal. 
Iglesia. 

Molino. 

Eras. 
Iglesia. 

Arco. 
Alta. 

Núm.o 

1 
18 

2 
8 
2 
2 
1 
1 
1 
6 

10 
5 
4 

12 
11 
6 
5 
4 

10 
5 

16 
3 

14 
É 

PROFESION. 
Si es ó nó elegible 

para 
cargos 

Concej i -
les. 

Zapatero. 
Bracero. 

6 Bracero. 
8 Idem. 
3 Labrador. 
1 Bracero. 

10 Tabernero 
8 Médico. 

1 Bracero. 
9 Idem. 
2 Labrador. 
1 Idem. 
7 Idem. 

11 Idem. 
6 Idem. 
8 Bracero. 
2 Labrador. 

Bracero. 
Idem. 
Labrador. 

Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Secretario. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Bracero. 

Bracero. 
Idem. 
Tabernero. 
Bracero. 

Molinero. 

Bracero. 
Idem. 

Bracero. 
Labrador. 

¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

No. 
id. 
Si. 
No. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

escvibirV 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No 
Si. Si. 

Si. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

No. 
id. 
Si. 
No. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

Palencia 8 ele Julio cíe 1900. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

/ vt.1. 

f -y /V. . 

i ti," 

EL SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


